





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)



(подпись)

Кузьмина Н.А.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ

(должность)



(подпись)

Двуреченская Н.Н.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2275

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ахтямов Д.Р.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

3508

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кузнецов Е.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2018

(дата)

|                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5/000017<br>29/18               | Библиотекарь  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6/000017<br>29/18               | Заведующий хозяйством   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/000017<br>29/18               | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/000017<br>29/18               | Кассир  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Педагогические работники</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 9/000017<br>29/18               | Учитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 10/00001<br>729/18              | Учитель (1)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 11/00001<br>729/18              | Учитель (2)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 12/00001<br>729/18              | Учитель (3)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 13/00001<br>729/18              | Учитель (4)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 14/00001<br>729/18              | Учитель (5)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 15/00001<br>729/18              | Учитель (6)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 16/00001<br>729/18              | Учитель (7)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 17/00001<br>729/18              | Предоаватель-организатор<br>основ безопасности жизнедея-<br>тельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| <b>Обслуживающий персонал</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 18/00001<br>729/18              | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19/00001<br>729/18              | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20/00001<br>729/18              | Уборщик служебных помеще-<br>ний                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21/00001<br>729/18              | Сторож  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Сёмка М.А.

(должность)

(подпись)

21.12.2018

(дата)